



INVITATION TO SUBMIT A PROPOSAL
GP/DSI/ReferNet_FPA/001/15
ReferNet Framework Partnership Agreements 2016-2019
Request for Clarification (4) – Questions & Answers

Question No 1

Dear Sir/Madam, I am a representative of the “...” - a government structure, having the status of a second-level budget spending unit to the Minister of Labour and Social Policy. Based on this, we would like to ask if we are eligible to participate in the announced tenders.

Cedefop’s answer to question No 1

From the short description you provide, “...” appears to be eligible to apply under the Call for Proposals for ReferNet 2016-2019. To prove this, all documents requested in point 4.1 as evidence of fulfilment of the eligibility criteria should be included in the proposal, and the letter of recommendation issued by relevant government authorities should be submitted in response to the requirement of point 4.4. The Evaluation Committee will base its assessment of the documentation submitted on the degree to which it corresponds to the published requirements.